BP 1180 p 445r 10 do 18-05-1396. 

Henricus Borchman zv Johannes Borchman droeg over aan Johannes van Broegel 

kramer een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met 

Allerheiligen in Oisterwijk te leveren, gaande uit alle goederen van 

Ludovicus gnd Lode Zorghen, waar ook gelegen, aan hem verkocht door 

Godefridus Bac zvw Hermannus Bac. 

Henricus Borchman filius Johannis Borchman hereditariam paccionem unius 

modii siliginis mensure de Oesterwijc solvendam hereditarie omnium 

sanctorum et in Oesterwijc tradendam ex omnibus et singulis bonis 

Ludovici dicti Lode Zorghen quocumque locorum tam in humido quam in sicco 

in duro et in molli consistentibus sive sitis venditam sibi ab Godefrido 

Bac filio quondam Hermanni Bac prout in litteris hereditarie supportavit 

(dg: Mechtildi ...e) Johanni de Broegel institori ad opus eiusdem 

Johannis de Brogel #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam 

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. 

BP 1180 p 445r 11 do 18-05-1396. 

Marcelius van Beest snijder beloofde aan Johannes Reijmbrants 16 Engelse 

nobel met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen. 

Marcelius de Beest sartor promisit super omnia Johanni Reijmbrants XVI 

Engels nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes 

Rover et Spina datum quinta post exaudi. 

BP 1180 p 445r 12 do 18-05-1396. 

Marcelius van Beest snijder en Henricus Hazart beloofden aan Gerongius zv 

7 Zie ← BP 1175 f 130r 11 do 21-01-1367, koop van de pacht. 
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Johannes van der Bosch 14 Engelse nobel met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-

1396) te betalen. 

Marcelius de Beest sartor et Henricus Hazart promiserunt indivisi super 

omnia (dg: Johanni Reijmbrants X) Gerongio filio Johannis van der Bosch 

XIIII Engels nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. 

Testes datum ut supra. 

BP 1180 p 445r 13 do 18-05-1396. 

Danijel van Beke zvw Mathijas Werners en Reijnkinus zv Gerongius van Zonne 

beloofden aan Henricus gnd Ghecke 12 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis 

aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen. 

Danijel de Beke filius quondam Mathije Werners et Reijnkinus filius 

Gerongii de Zonne promiserunt indivisi super omnia Henrico dicto Ghecke 

XII Gentsche nobel seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime 

futurum persolvendos. Testes datum ut supra. 

1180 mf7 F 09 p. 446. 

 Quinta post exaudi: donderdag 18-05-1396. 

 Quinta post penthecostes: donderdag 25-05-1396.